ELECTRO DH s.a.

COMPONENTES PARA ELECTRONICA, TELEFONIA E ILUMINACION

DATOS TECNICOS
DATASHEET

MARCA / BRAND : ELECTRO DH
CODIGO / CODE : 81.613/C/18/CAL

DESCRIPCION: DOWNLIGHT LED cuadrado SIN MARCO

DESCRIPTION: FRAMELESS SQUARE LED DOWNLIGHT

ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS

Alimentacion/Power supply:
Intensidad/Intensity:

Potencia/Power:

Factor de potencia/Power factor:
Lumenes/Lumens:

Indice de protecciéon/Degree protection:
Vida util/Useful life:

Angulo de haz/Beam angle:

Temperatura de color/Color temperature:
Rendimiento de color/Color rendering:
Ultravioleta profundo/Deep ultraviolet:
Desviacion estandar de correspondencia de colores/
Standar deviation of colour matching:
Agujero de fijacion/Fixing hole:

230V
78 mA
18W
20.9
1570 Im
IP20
20.000 h
150°
3200 K
82.1
-0.0064

7.88
@ 75a/to150 mm
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